
 
Кадетска Женска Лига 2018/2019 

08.06.2019 , сала Ристе Ристески Ричко – Прилеп 
 

FINAL FOUR 

БИЛТЕН 

Полуфинале: 
ЖРК Деспина – ЖРК Металург  28:29 (13:12) 
РК Шампион - ЖРК Вардар   28:29 (пенали) рег.24:24 (14:12) 
 
 
Натпревар за 3 место: 
ЖРК Деспина – РК Шампион  27:21 (13:11) 
 
Финале: 
ЖРК Металург – ЖРК Вардар  31:32 (11:15) 
 

 
Индивидуални признанија: 
Најдобар стрелец: Рипилоска Елена (21 гол) 
Најдобар играч (MVP): Сара Стефановска – ЖРК Вардар  
 
 
ALL STAR TEAM: 
Голман:  Елеонора Велковска – РК Шампион 
Лево крило: Елена Рипилоска - ЖРК Деспина 
Лев бек: Сара Стефановска – ЖРК Вардар 
Среден бек: Мила Ѓоргиевска- ЖРК Металург 
Десен бек: Борјана Коцева – ЖРК Вардар 
Десно крило: Бојана Радевска – ЖРК Вардар 
Пикер:  Тамара Седлоска – ЖРК Деспина 

 
Конечна табела: 

1. ЖРК ВАРДАР 
2. ЖРК МЕТАЛУРГ 
3. ЖРК ДЕСПИНА 
4. РК ШАМПИОН 

 
 
Координатор на Пионерски лиги                                                         Комесар за младински лиги 
Даниела Дамјановска      Јовица Крстаноски 


